
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IN 2206 

 

ORBITREK TUCSON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Specyfikacja tego produktu, może się różnić od tego na zdjęciu, oraz może się zmienić bez 
powiadomienia.  

SPIS TREŚCI 
 
 
 
 

 

INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA 
 

 

OBSŁUGA KOMPUTERA 
 

 

LISTA CZĘŚCI 
 
 
 

CZĘŚCI W ZESTAWIE 
 
 

 

RYSUNEK OGÓLNY 
 
 

 

INSTRUKCJA MONTAŻU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA  
Podstawowe środki ostrożności powinny być zawsze przestrzegane, w tym 

następujące instrukcje bezpieczeństwa podczas korzystania z tego urządzenia: 

Przeczytaj wszystkie instrukcje przed użyciem tego urządzenia. 



 

1. Przeczytaj wszystkie instrukcje w tym podręczniku, oraz ćwiczenia rozgrzewające 

przed rozpoczęciem korzystania z tego urządzenia. 

 

2. Przed wysiłkiem, w celu uniknięcia uszkodzenia mięśni, rozgrzewka każdej części 

ciała jest konieczne.  

 

3. Upewnij się, że wszystkie części maszyny nie są uszkodzone. Urządzenie powinno 

być umieszczone na płaskiej powierzchni. Korzystanie z mat lub innego materiału 

pokrywającego podłoge jest zalecane. 

 

4. Należy nosić odpowiednie ubranie i buty podczas korzystania z tego sprzętu; nie 

nosić ubrania, które może złapać któraś z części urządzenia. 

 

5. Nie należy wykonywać żadnych czynności konserwacyjnych lub regulacji innych niż 

opisane w niniejszej instrukcji. W przypadku jakichkolwiek problemów, należy 

przerwać stosowanie i skonsultować się z autoryzowanym przedstawicielem serwisu. 

 

6. Nie należy korzystać z urządzenia na zewnątrz. Sprzęt ten jest przeznaczony tylko 

do użytku domowego. 

 

7. Tylko jedna osoba powinna znajdować się na urządzeniu w trakcie używania. 

 

8. Dzieci i zwierzęta domowe powinny być z dala od urządzeń w trakcie używania. 

Urządzenie to jest przeznaczone wyłącznie dla osób dorosłych. Minimalne wolne 

miejsce wymagane do bezpiecznej pracy to nie mniej niż dwa metry. 

 

9. Jeśli czujesz jakieś bóle w klatce piersiowej, nudności, zawroty głowy, lub duszności, 

należy natychmiast przerwać ćwiczenie i skonsultować się z lekarzem przed 

kontynuowaniem. 

 

10. Maksymalny udźwig dla tego produktu wynosi 110kg. 

 

 



Ostrzeżenie: Przed rozpoczęciem programu ćwiczeń skonsultuj się z 

lekarzem. Jest to szczególnie ważne dla osób, które mają ponad 35 lat lub którzy 
wcześniej miewali problemy ze zdrowiem.  
 

Uwaga: Przeczytaj wszystkie instrukcje dokłądnie przed użyciem. 
 
Zachowaj tą instrukcję do późniejszego użytku. 
  

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
1. Używać według własnej kondycji.   
2. Regulacja obciążenia podczas ćwiczeń:   

Aby zwiększyć obciążenie, obrócić pokrętło regulacji obciążenia w kierunku ruchu 
wskazówek zegara.   
W celu zmniejszenia obciążenia, obrócić pokrętło regulacji napięcia w kierunku 
przeciwnym.   

3. Regulacja zaślepki  tylnego stabilizatora:   
Obróć tylną zaślepkę na stabilizatorze tylnym ile potrzeba, aby wyrównać orbitrek.  

 
 

COMPUTER OPERATION 
 
HOW TO INSTALL THE BATTERIES:  
Zdejmij pokrywę baterii z tyłu komputera.  
Umieść dwie baterie "typu AA" lub "UM-3" do obudowy 

baterii. 

Sprawdź czy baterie są prawidłowo ustawione i sprężyny baterii 

mają właściwy kontakt z bateriami.  
Zamontuj pokrywę baterii  
Jeśli wyświetlacz jest nieczytelny lub tylko częściowe segmenty się 

pojawiają, wyjąć baterie i odczekać 15 sekund przed ponowną 

instalacją. 

Wyjęcie baterii kasuje pamięć komputera. 
 
 

FUNKCJE 
 
AUTO ON /OFF: Kiedy zaczniesz wykonywać ćwiczenie lub naciśniesz  MODE na 

komputerze, komputer włącza się. Jeśli zostawisz sprzęt do 4 minut, zasilanie wyłączy 

się automatycznie. 

 

SCAN: Naciśnij przycisk MODE, aż zacznie migać strzałka SCAN; komputer 

automatycznie zmienia funkcję co 5 sekund. 
 
 
TIME: Komputer wyświetli twój dotychczasowy czas treningu w minutach i sekundach. 
 



SPEED:  Komputer wyświetla aktualną prędkość treningu. 

 

CAL (CALORIES): komputer wyświetli łączne spalonych kalorii podczas treningu. 

 

 (PULSE): Naciśnij przycisk MODE, aż strzałka pulsować, a następnie przytrzymać obie 

ręce na kierownicy, na ekranie pojawi się aktualne tętno i symbol serca. Aby zapewnić 

odczyt impulsów jest bardziej precyzyjne, prosimy zawsze trzymać czujniki kierownicy z 

dwoma dłońmi. 

 

DIST (DISTANCE): komputer wyświetla odległość przebytą w trakcie treningu. 

 
ODO (ODOMETER): na komputerze zostanie wyświetlona całkowita odległość. 
 
 
RESET:  Naciśnij przycisk MODE przez ponad 4 sekundy, wszystkie wartości funkcji zeruje 

się wyjątkiem funkcji ODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 
Nr. Opis Szt. Nr. Opis Szt 

      

001 Główna rama Ø50x1.8 1 024 Nakrętka M8 2 
      

002L Lewy drążek nog 40x20x1.5 1 025 Podkładka Ø16xØ8x1.5 3 
      

002R Prawy drążek nóg 40x20x1.5 1 026 Śruba M8x50 2 
      

003L Lewa poręcz  Ø32x1.5 1 027 Nakrętka M6 8 
      

003R Prawa poręcz Ø32x1.5 1 028 Podkładka Ø6 6 
      

004L Lewa poręcz  Ø32x1.5 1 029 Śruba M6x40 6 
      



004R Prawa poręcz Ø32x1.5 1 030 Kabel L=1600 1 
      

005 Przód Ø50x1.5 1 031 Nakładka S13 2 
      

006 Gniazdo kabla Ø12.1 2 032 Wkręty ST4.2x25 8 
      

007 Śruba M6x10 1 033L Osłona drążka na noge-A 2 
      

008 Wkręt ST2.9x10 2 
033
R Osłona drążka na noge -B 2 

      

009 Sześciokątna śruba M8x20 1 034 Duża podkładka Ø26xØ8x2 2 
      

010 Przedni stabilizator Ø50x1.5 1 035 Śruba Ø15.8x62.5 2 
      

011 Tylny stabilizator Ø50x1.5 1 036 Lewy pedał 395x150x65 1 
      

012 Śruba M10x57 4 037 Lewy Pedał 395x150x65 1 
      

013 Zaślepka tylnego stabilizatora 2 038 Zaślepka przedni stabilizator Ø50 2 
 Ø50x1.5     

014 Duża Krzywa Podkładka Ø10 4 039 Śruba M6x48 2 
      

015 Nakrętka M10 4 040 Kółka transpotowe Ø23xØ6x32 2 
      

016L Śruba do lewego wspornika 1 041 Śruba M8x16 6 
 1/2”     

016R Śruba do prawego wspornika 1 042 Krzywa podkładka Ø20xØ8 6 
 1/2”     

017L Lewa nakrętka 1/2” 1 043 Śruba M10x18 2 
      

017R Lewa nakrętka 1/2” 1 044 Płaska podkładka Ø18xØ10x2 2 
      

018 Podkładka falista Ø28xØ17x0.3 2 045 Podkładka Ø28x5 2 
      

019 Metalowa tuleja 8 046 Metalowa tuleja 4 
 Ø29xØ16x14   Ø33xØ29xØ16x14x4  

020 Podkładka płaska Ø20 2 047 Śruba M6x35 4 
      

021 Łożysko 6000 2Z 2 048 Zakrzywiona podkładka Ø6 4 
      

022 Podkładka 7/8” 1 049 Nakładka S16 2 
      

023 Wspornik U-Shape  2 050 Nakrętka M6 4 
      

 
 

PARTS LIST  
No. Description Qty No. Description Qty 

      

051 Tuleja plastikowa 2 071 Prawa osłona 540x366x78 1 
 Ø32xØ16x5xØ50     

052L Lewa osłona poręczy-A 1 072 Tuleja na oś 2 
      

052R Prawa osłona poręczy -A 1 073 Łożysko kulkowe 2 
      

053L Lewa osłona poręczy -B 1 074 Tuleja osiowa I 15/16” 1 
      

053R Prawa osłona poręczy -B 1 075 Tuleja osiowa II 7/8” 1 
      

054 Pokrętło regulacji 0325- 1 076 Podkładka 15/16” 1 
 BC66501-0101     

055 Śruba ST2.9x12 8 077 Sześciokątna nakrętka 7/8” 1 
      

056 Komputer (JVT29104) 1 078 Koło pasowe Ø260 1 
      



057 Śruba M5x12 4 079 Metalowa tuleja Ø18xØ8.5 4 
      

058 Czujnik pulsu 2 080 
M10x1 nakładka na koło 
zamachowe 2 

      

059 Poręcz z piankowm uchwytem 2 081 Koło zamachowe Ø230x40x32 1 
 Ø31xØ37x480     

060 Podkładka płaska Ø8 6 082 Pas PJ330 J6 1 
      

061 Zaślepka poręczy Ø32x1.5 2 083 Wspornik koła 1 
      

062 Przewód czujnika pulsu 2 084 Śruba M8x20 2 
      

063 Wkręt ST4.2x20 2 085 Śruba M6x36 2 
      

064 Zakrzywiona podkładka do 1 086 U Wspornik 2 
  Pokrętła regulacji Ø20xØ5.2     

065 Śruba do pokrętła regulacji 1 087 Podkładka płaska Ø6 2 
 M5x25     

066 Samokontrujaca śruba 8 088 Nakrętka M6 2 
 ST4.2x25     

067 Przewód czujnika I L=1100 1 089 Śruba M8x10 1 
      

068 Przewód czujnika II L=950 1 090 Nakładka osłona Ø50x1.2t 1 
      

069 Przewód czujnika pulsu L=750 2 091 Nakładka osłona Ø50x10t 1 
      

070 Lewa osłona 540x366x74 1    
      

 
 
 
 

 

Zawartość zestawu 



 
 
 
 
 

(16R) Śruba do prawego  (16L) Śruba do prawego  
 

 
wspornika U 1/2” 1szt 

 
wspornika U 1/2 1 

 

    
 

(17R) Prawa nakrętka  (17L) Levá nylonová  
 

 1/2” 1 szt  matice 1/2” 1 
 

(18) Podkładka falista 
1 

  
 

Ø28xØ17x0.3 (18) Podkładka falista  
 

 
 
 

(12) M10x57 (14) Wielka (15) 

Śruba zakrzywiona 
Nakładka 

M10 
 podkładka Ø10  

 
 
 
 
 

(27)  (28) (29) Śruba 
Nakretka M6 Podkładka Ø6 M6x40 

 
 
 

 

(31) 
Nakrętka (47) Śruba 

(48) 
Zakrzywiona  

S13 M6x35 podkładka Ø6 
 
 
 
 

 

(49) 
nakładka (50)   (55) Śruba 

S16  Nakładka  ST2.9x12 

               
               

               
               

 

(66) Śruba Phillips Klucz imbusowy 

Klucz 
imbusowy 

ST4.2x25 8mm 6mm 
4 PCS   

 
 
 

 

           Klucz wielofunkcyjny 
 

RYSUNEK



 M
O

N
T

A
Ż

 

 

                      69            

                          58 61       
                     

63 
           

                                 

                     4R      59       

61    
69 

               
6 

            
                

62 
              

                                 

 63     58              
50 48 

    
45 

44 43 
49 

      
59 

                

55 
             

                     46        
      4L        56                    

        
6 

          53R             
  

53L 
                            

                        52R       
         

62 57 
                     

    
50 48 

    67 51        

47 
         

 55    46             46           
        

65 64 
                     

                               

                         29       

             30       3R             
                                71                                  

                54           37 81 80  32 
      

47 
                     

    46  

51 
             

19 
 

35 
   

82 
   

   45                        

         

5 

                 

66  

49 43 
44                 

8434 
19           

     

52L 
                  

80 
  

                          

    3L                    66  
31 

  
74 

 91 
                               

                                

   
35 

19                33L      
2R 

26     32 
     

34 
84     

67 
           33R 79      

          

30 
      

66 
          

      19              23      
            68                 

                              

76 66            
41 

   41 
88 87 86 

     28      
72 

73 
                  

21 
         

78   

27 40 39 
          

85 
 

9 

         

 12    29 33R  60     25  27     18 16R    
          

88 87 86 
      83     

19 
    

 40           42  85          17R 
20 

     
39                              

                    89      

79 
     

                               
                                 

      2L      66         7       25      
                               

                                

            
36 

14                24      

 10                                

 38           31 15 8 
     15             

   

66 33L 
      

26 
       14             

    

28 
                        

        20    1                
 

70 
                             

      27     

79 
  68                 

                             

                      13        

                                 

     22 75 73 
72 

 18 19 23 
19 

17L                   
    77    16L  79       11              
          

25 
      12             

                                
                                 

            24      13                

66 90 
                               

                                
 
66 



 
1. Zainstaluj przedni/tylny stabilizator.  

1 
      

Przymocuj przedni stabilizator (10) na        
        

przodzie krzywej płyty na głównej ramie(1)     
1 5 

  
dwoma śrubami M10x57(12) ,Ø10 dużą 

      

  
1 5 

 1 4    

krzywą podkładką(14) I Nakładka M10(15). 
      

 1 4      

Przymocuj stabilizator tylny (11) do krzywej         

płyty na tyle ramy głównej(1) dwoma śrubami   1 0      
M10x57(12), Ø10 dużą krzywą podkładką(14)    1   1 5 

I nakładką M10(15). 
      1 4 
    1 5   

2. Zamontuj przód i pokrętło obciążenia      1 4   
  

1 2 
     

 
            

11              
              

Usuń sześć śrub M8x16 (41), Ø8 płaskich        1 2 

Podkładek oraz Ø20xØ8 krzywa podkładka(42)        
z rury na ramie głównej (1).           

Włóż kabel napięcia(30) poprzez otwór na dole        

w przodzie(5) I wyciągnij go z  kwadratowej        

dziury z elementu(5). Połącz  Kabel czujnika II        

(68) z ramy głównej(1) do kabla Czujnika I(67)z 2    A  B 

przodu(5).       6 4     5 4 
          

3 0 
 

Włóż przód (5) na Główną ramę(1) 
      

6 5   
5 4 

  

I zabezpiecz za pomocą sześciu Śrub M8x16(41)      
       

Ø8 podkładka spreży  nowa(60)   
5 

3 0    
      

Ø20x Ø8 zakrzywionymi podkładkami(42).       5 4 
3 0        

które zostały  zdjęte.    6 0  4 2 4 1    
Usuń Ø20xØ5.2 zakrzywione podkładki do 

4 1 

      

Pokrętła  obci azenia I śrubę M5x 25 pokretla   
6 0 

   

obciążenia.(65) z regulacji obciążenia(54). Włóż 
      

 6 7  
3 0 

   

końcówkę kabla pokrętła(54) do haku kabla(30)  6 8    
     

       

jak pokazano na rysunku A 2. Wyciągnij kabel    1    

oporu sterowania(54) I wciśnij do szczeliny        

metalowego wspornika pokrętła.(30) jak        

pokazano na rysunku 2 B.        

Zamontuj pokrętło sterowania obciążeniem (54)        

na przód(5) Ø20xØ5.2 zakrzywionymi         

podkład kami do Pokrętła(64 śrubą M5x25  
3 

 
4 3 4 5 

   

Do pokrętła(65) które były usunięte     

      

   
4 9 4 4 

5 1   
             

            5 
3 R 

 
           3 L   
              

           3 3 R   

           
3 3 L 

6 6  
3 1              

         

2 9 
    

         6 6    
             

        
3 6 

  2 L  2 6 
1 7 L ( R )             7 8 

             

        ( 3 7 )    2 8  
2 0             

2 7 
 

           1 8   

           1 6 L ( R )    



3. Zainstaluj lewą/prawą poręcz, lewy/prawy drążek na pedały, lewy/prawy pedał/ I 
osłony drążków na nogi. 
Usuń twie śruby M10x18(43), Ø18xØ10x2 podkładki płaskie,(44) Ø28x5 podkładki(45) z  
lewej I prawej poziomej osi z przodu(5). Wtedy przymocuj lewą poręcz(3L) na lewej poziomej 
osi z przodu(5) za pomocą śruby M10x18(43), Ø18xØ10x2 podkładki  sprężystej(44) oraz 
Ø28x5 podkładki(45), które zostały wczeniej zdjęte. 
Zamontuj osłone S16(49) na śrubę M10x18(43). 4  
Zamocuj lewy wspornik w kształcie literu U(23)   

do lewego ramienia(78) śrubą 1/2” do lewego  4 R 

wspornika(16L), Ø28xØ17x0.3 podkładka falista 
4 L 

4 8 

(18), Ø20 podkładka płaska(20) I 1/2" lewą 
5 0 

  

podložky (18), Ø20 pružné podložky (20), a 1/2” 
5 0 

 

nylonową nakrętke(17L). Zamontuj osłone S13(31)  4 7  

  

na śrubę M8x50(26). 4 8  
  

  3 R 

3 L 4 7 
  5 

   
   

Podłacz lewy pedał(36) na lewy drążek(2L)   
trzema śrubami M6x40 (29),     

Ø6podkładkami (28), I nakrętkami M6 (27). 
5 

 

Zamocuj osłony na stopy A/B(33L/33R) na drążku  

na nogi(2L) z samokątrującymi śrubami ST4.2x25(66). 

5 5 4 L 
Powtórz czynnosci na prawej stronie  

  

 

5 3 R 4 R 

 
 

  

 5 5  
  5 2 R 

  

 5 3 L 3 R 
  

4.  Zainstaluj prawą I lewą poręcz.  5 

3 L 5 2 L 
Dołacz prawą/lewą poręcz(4R,4L)   

na prawą/lewą poręcz(3R,3L) z   

czterema śrubami M6x35(47),   
Ø6 zakrzywione podkładki(48), I nakrętke M6(50)   
 

5. Zainstaluj osłony poręczy A/B 
 6   

Zamontuj lewą osłone poręczyA(52L) I lewą -    
osłonę poręczyB(53L) na lewą poręcz(3L)   4 R  

czterema śrubami ST2.9x12(55)  5 6  

Zamontuj prawą osłone poręczyA(52R) I prawą  
6 

6 2 
4 L 

osłonę poręczyB(53R) na prawą poręcz(3R) 
czterema śrubami ST2.9x12(55) 

 

 6 2  
  6 7 6 2   

   

6.  Zainstaluj komputer.  
5 7 

 
Usuń cztery śruby M5x12 (57) z tyłu komputera  

  

 5  

(56) Włóż przewody czujnika pulsu (62) 
  

   



z prawej / lewej poręczy (4R, 4L) do Otwóru z przodu (5), a następnie wyciągnąć je z 
górnego końca przodu (3). 
Podłącz przewód czujnika I (67) i Przewody impulsowe czujnika (62) do przewodów, 
które pochodzą z komputera (56), a następnie zamocować do komputera (56) na 
górnym końcu przódu(5) za pomocą czterech śrub M5x12 (57), które zostały usunięte. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WARUNKI GWARANCJI 
 
Gwarancji udziela: 
DAREX-MOTOR Ciemiętniki 18, 29-120 Kluczewsko NIP: 6561346087 Regon: 260220929.  
Okres gwarancji rozpoczyna się od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w trzech 
wariantach:  
1.Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego do użytku prywatnego, nie 
komercyjnego. Intensywność treningów nie może przekroczyć 1 godziny na dobę (okres gwarancji: 24 
miesiące).  
2.Gwarancja Pół-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego w hotelach, Spa, 
szkołach, ośrodkach rehabilitacji. Intensywność treningów nie może przekroczyć 3 godzin na dobę. 
(okres gwarancji: 12 miesięcy).  
3.Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzętu wykorzystywanego w hotelach, Spa, szkołach , 
ośrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz siłowniach. Intensywność treningów nie może przekroczyć 8 
godzin na dobę (okres gwarancji: 24 miesiące). 
  
Każdy produkt w specyfikacji ma przyporządkowany wariant gwarancji. Brak informacji o wariancie 
gwarancji domyślnie oznacza Gwarancje Domową. Gwarancja dotyczy tylko wad produkcyjnych. 
Gwarancja nie ma zastosowania do wad wynikających z:  
4. normalnego użytkowania (normalne zużycie części eksploatacyjnych),  
5. niewłaściwego użycia produktu,  
6. nieprawidłowego przechowywania,  
7. przeróbek produktu lub niewłaściwego serwisu. 

 

Dowodem udzielenia gwarancji jest dowód zakupu (paragon lub faktura VAT). Gwarancja obowiązuje na 
terenie Polski. Gwarancja nie wyłącza możliwości skorzystania z uprawnień wynikających z niezgodności 
towaru z umową.  
Kupujący jest zobowiązany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu wykrycia ewentualnych 
uszkodzeń w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia, Kupujący zobowiązany jest 
niezwłocznie poinformować naszą firmę oraz sporządzić protokół szkody z przewoźnikiem (firmą 
kurierską/pocztową). W przypadku braku sporządzenia protokołu szkody nie ponosimy odpowiedzialności 
za szkody spowodowane przez firmy kurierskie/pocztowe.  
W przypadku zasadności zgłoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i usługę serwisową 
przedmiotu gwarancji. W przypadku braku zasadności zgłoszenia reklamacyjnego klient pokrywa koszty 
ewentualnego transportu i usługi serwisowej przedmiotu gwarancji.  
Gwarant zobowiązany jest ustosunkować się do zgłoszenia gwarancyjnego w terminie do 14dni. Naprawa 
gwarancyjna zostanie wykonana w najkrótszym możliwym terminie. Gwarant zobowiązuje się do naprawy 
uszkodzonego sprzętu w przypadku zasadności zgłoszenia gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy 
możliwa jest jedynie w przypadku braku możliwości naprawy sprzętu. Zwrot kwoty zakupu za sprzęt jest 
możliwy jedynie w przypadku braku możliwości naprawy i braku możliwości wymiany na nowy. 
 
Zgłoszenia gwarancyjne  
Klienci indywidualni zobowiązani są przesłać ZGŁOSZENIE GWARANCYJNE drogą mailową na adres: 
biuro@e-insportline.pl Zgłoszenie powinno zawierać takie informacje jak: Imię i Nazwisko / Numer 
telefonu / Adres / Dowód zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.  
Klienci hurtowi zobowiązani są do złożenia zgłoszenia za pośrednictwem panelu klienta dostępnego na 
stronie internetowej: www.e-insportline.pl  
Klient zostanie poinformowany o zakończeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub telefonicznie. 
 
 
 

 
 

Ciemiętniki 18, 29-120 Kluczewsko 
 Telefon:  510 275 999, 510 094 997  

         E-mail: biuro@e-insportline.pl  
     NIP: 6561346087 Regon: 260220929 

 

 

mailto:biuro@e-insportline.pl


 


